PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 2327/2013/SGP – Manaus, 13 de novembro de 2013

Designa a servidora Isabel Alice Carvalho dos
Santos para substituir Sílvio Roberto Birnfield na
função de Assistente de Gabinete do Gabinete
da Vice-Presidência.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Desembargadora do Trabalho Maria

das Graças Alecrim Marinho, Vice-Presidente deste Tribunal, formulada por meio do

Ofício nº 163/2013/GB/MGAM, de 12.11.2013, protocolado sob o n. TRT- 025690/2013;

CONSIDERANDO o afastamento do servidor Sílvio Roberto Birnfield,

ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente de Gabinete do

Gabinete da Vice-Presidência, para gozo de férias no período de 4 a 18.11.2013

(Mentorh),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora ISABEL ALICE CARVALHO DOS SANTOS,

ocupante da Função Comissionada, Código FC-03, de Assistente Administrativo do

Gabinete da Desembargadora do Trabalho Maria das Graças Alecrim Marinho, para

substituir, cumulativamente, Sílvio Roberto Birnfield na função e no período de 12 a

18.11.2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região